SHOQERIA“HOTEL PARK VOSKOPOJA © SHPK
Tirane me 24.01.2003

VENDIM nr2
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE_SHOQERISE

Sot ne daten 24.01.2003 asambleja e ortakeve te shogerise” HOTEL PARK VOSKOPOJA*
KONSTATO

Se shogeria me pergjegjesi te kufizuar , HOTEL PARK VOSKOPOJA SHP.K eshte rregjistruar
Person Juridik me vendimin e Gjykates Se Rrethit Tirane NR 27 570 date 12.04.2002 Ne baze te ligjit
7638 ,Per shogerite tregetare , date 19.11.1992 o 7667 ,Per rregjistrin Tregetar . dhe hga mundesite e
shogerise per zmadhimin e kapitalit.ka vendosur

1. Zmadhimin e kapitalit te shogerise

2. Cakiimin e ekspertit Robert Bregu | cili do te kryej raportin e ekspertimit per zmadhimin e

kapitalif.

3. Depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregetar te Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane

4. Pasqyrimin e ketyre ndryshimeve ne akiin e themelimit dhe statutin e shogerise Me vendim
te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane eshte vendosyr depozitimi i vendimit nr 1 te
asamblese se ortakeve te shogerise per zmadhimin e kapitalit dhe caktimin e ekspertit

Nga kryerja e raportit te ekspertimit rezultof se shogeria ka kryer investime te cilat jane detajuar ne
raportin e ekspertimiinvestime te cilat kane rritur kapitalin e shogerise me nje viere prej 40.333.546

lek.
NE KETO KUSHTE L
Bazuar ne raportin e ekspertimit , ne ligiin 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite Tregetarg'
VENDQSA .

1. Miratinin e raportit te ekspertimit te ekspertit RobertBregu, = S
2. Zmadhimin e kapitalit te shogerise “ HOTEL PARK VOSKOPOJA"” sh.p.k'me vieren

40.333.546 leke - '
Pasqyrimin e ketyre ndryshimeve ne akfet e shogerise . o '
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise nr 2 date 24.01.2003 ne
Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane ,

B

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
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